

CENA: **101,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **TOCK-AUTOMATYKA** (.: tock :.)  
Adres: **Ks.Abp.E.kisiela 28**  
Miasto: **Białystok**  
Województwo: **podlaskie**  
Telefon: **856616121**

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA jest jedną z niewielu firm w Polsce zajmujących się sprzedażą kompleksowych rozwiązań w zakresie sprzedaży obrabiarek konwencjonalnych i CNC, poszczególnych elementów systemów pomiarowych do obrabiarek, realizujących szkolenia oraz dostawy kompletnego wyposażenia pracowni robotyki i CNC niezbędnych w procesie edukacji oraz produkcji. Firma TOCK-AUTOMATYKA poprzez nieustanny rozwój uzupełnia ofertę produktową firmy o nowoczesne, lekkie szkoleniowe obrabiarki: tokarka CNC TOCK HTC-4000 i frezarka TOCK VMC-2000, tokarka CNC z narzędziami napędzanymi TOCK HTC-5000 (ze sterowaniami Sinumerik 828D/840D sl i napędami serwo z Sinamics S120) oraz produkty służące do zapewnienia bezpiecznego oraz niezakłóconego działania obrabiarek zarówno dla celów szkoleniowych jak i w produkcji. Firma TOCK-AUTOMATYKA współpracuje z największymi producentami systemów pomiarowych oraz ich elementów, dzięki czemu jest w stanie oferować Klientom dopasowaną oraz kompleksową ofertę produktów do zastosowania w obrabiarkach każdego typu, zapewnić najkrótsze terminy dostaw zamówień złożonych w TOCK-AUTOMATYKA, konkurencyjne ceny produktów z oferty firmy oraz możliwość współpracy z zaufanymi, europejskimi producentami. Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje najszerszą gamę produktów umożliwiających uruchomienie kompletnie wyposażonych, bezpiecznych oraz nowoczesnych pracowni CNC wraz ze wsparciem wdrożenia. Firma TOCK-AUTOMATYKA stworzyła program szkoleniowy dedykowany dla szkolnictwa zawodowego, który umożliwia poprawę efektywności kształcenia dzięki zastosowaniu innowacyjnych rozwiązań umożliwiających stworzenie bezpiecznego środowiska pracy oraz najefektywniejsze wykorzystanie obrabiarek w procesie produkcyjnym i szkoleniowym. Program szkoleniowy EXPERT EI4.0 został opracowany dla zapewnienia kompleksowych rozwiązań w zakresie optymalnego wykorzystania maszyn w pracowni CNC i robotyki, podniesienia wydajności maszyn oraz efektywności kształcenia. Działalność firmy TOCK-AUTOMATYKA obejmuje sprzedaż optoelektronicznych oraz indukcyjnych systemów pomiaru przemieszczeń liniowych i kątowych w obrabiarkach, zamienników liniałów pomiarowych europejskich producentów: Heidenhain, RSF, Accurite, Fagor, Anilam, Mitutoyo oraz wszelkich elementów do zastosowania w obrabiarkach: konwertery, interpolatory, kable sygnałowe, przetworniki obrotowe impulsowe i absolutne. Na firmowej stronie internetowej [www.tock.pl](http://www.tock.pl) dostępna jest wyszukiwarka zamienników liniałów pomiarowych umożliwiająca dopasowanie parametrów technicznych zamiennika do konkretnych zastosowań. Specjaliści z TOCK-AUTOMATYKA oferują profesjonalne wsparcie sprzedaży, doradztwo techniczne oraz fachową wiedzę o produktach dedykowanych do obrabiarek CNC. Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu telefonicznego 85 661 61 21 lub na adres [biuro@tock.pl](mailto:biuro@tock.pl)



WWW.TOCK.PL

